



# MAGISTRÁT MĚSTA OLMOUCE

## ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

VYPRÁVENO DNE:

10.05.2020

Spisový znak: 60.3, skartační znak/skart.lhůta: V5  
V Olomouci 18.05.2020

Č. j. SMOL/113431/2020/OS/US/Hla  
Spisová značka: S-SMOL/109604/2020/OS  
*Uvádějte vždy v korespondenci*

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Miloš Hlaváček, dveře č. 2.44  
Telefon: 588488200  
E-mail: milos.hlavacek@olomouc.eu  
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: JUDr. Eva Hyravá

### Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 13.05.2020 byla Magistrátu města Olomouce doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“), na jejímž základě žádáte o poskytnutí informací týkající se povolení nástavby rodinného domu č.p. ... v obci Samotíšky, na adrese Fromkova ... který je součástí pozemku parc. č. ... zastavěná plocha a nádvoří), v k.ú. Samotíšky, obec Samotíšky.

K Vaší žádosti Vám v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací poskytujeme požadované informace v podobě anonymizovaných kopií níže vyjmenovaných písemností. Dle výše uvedených rozhodnutí nástavba v podobě třetího nadzemního podlaží nebyla povolena.

- Rozhodnutí o změně stavby před dokončením č.j. SMOL/109994/2014/OS/PS/Pri ze dne 20.05.2014,
- Stavební povolení č.j. SMOI/OPS/42/1249/2013/Př ze dne 03.06.2013.

S pozdravem

**JUDr. Eva Hyravá**  
vedoucí odboru stavebního  
v z. Ing. Miloš Hlaváček  
zástupce vedoucí odboru

#### Přílohy:

- dle textu shora

#### Rozdělovník:

Doručuje se:

1. Ing. M

Na vědomí:

2. spis